

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 616/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 20. 7. 2022

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 14. 7. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o:

- 1) informaci, zda bylo, popř. kolikrát zdejším soudem či odvolacím soudem v letech 2010 - 2022 rozhodováno o trestném činu neoprávněného odebrání tkání a orgánů dle ustanovení § 164 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku,*
- 2) o zaslání anonymizovaných rozsudků zdejšího soudu v uvedených věcech, včetně případných anonymizovaných rozhodnutí odvolacích soudů.*

K Vaší žádosti sdělujeme, že v informačním systému ani ve vyhledávací aplikaci povinného subjektu nebylo v agendách soudu nalezeno žádné rozhodnutí, které by v textu výroku nebo v odůvodnění obsahovalo ust. § 164 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně